
|||||||l||||!||||lh|||||)|l|||||||||||!l|||i|||i|||||||||
VPSHXOOlP86C

,:": ">, OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO
" uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 23-12/2023-EU-SM

Zhotovitel
Název _|n.g: Milan Moravec

... _ , __ __ __ ___
" _)

Sídlo Krňovská 83"&"763 12 Vizovice "" """"'
Zastoupený jednatelem společnosti:

Ing. Milan Moravec
Telefon
E-mail
IČO 46284001
DIČ CZ7007314116
Bankovní spojení

Číslo účtu
Číslo živnostenského oprávnění, vydané MŽÚ Vizovice
Ev.Č.ŽL.: 370500-80419-01 č.j,: ŽÚ-V/12898-F

Objednatel
:Název" Česká republika - Vyšší policejnI škola a Střední

policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Libor Krejčí Vyřizuje: Jan Stískal
Telefon
E-mail
IČO 64422402
DIČ CZ64422402 (nepovažuje se za osobu povinnou k dani,

§5 odst.3 zákona č. 235/2004 Sb. - výkon veřejné správy)

Bankovní spojení
Číslo účtu

Předmět smlouvy Maximální cena díla Maximální cena díla
bez DPH včetně DPH

Objednáváme u Vás projektové práce na akci "Rekonstrukce |oká|ních kotelen" i
v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově dle cenové nabídky ze dne 9,2,2023. 99 000,00 KČ 99 000,00 KČ
Součástí nabídkové ceny je i výkon autorského dozoru projektanta.

MAXIMÁLNÍ CENA DÍLA CELKEM (včetně DPH): 99 000,00 KČ

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet ano

) !Datum dodání: duben 2023
Místo plnění: Holešov

Další ujednání:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záručjisty a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užíváni díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 24 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.

8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidl příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

V Holešově dne 23.3.2023

Zhotovite1·

Poznámky l připomínky:

ní policejni škola
V Holešově dne 23,3.2023 Holešově

Holešov
Objednatel'



Cenová nabídka projektové dokumentace pro výběr dodavatele na akci ,,Rekonstrukce
|oká|ních kotelen" ze dne 9. 2. 2023

3a. Plynová kotelna v B-30 ...
Navržený stav.' kaskáda 4 plynových nástěnných kondenzačních kotlů Buderus Logamax plus GB162-
100 (tepelný výkon 19,0-94,5 kW při tepelném spádu 80/60 °C a 20,5-99,5 kW při 50/30 °C). celkový
výkon kotelny tedy bude 19-398 kW.
Teplá voda bude připravována v nabIjecI stanici Logalux SLP, sk|ádajĹcĹ se z deskového výměníku
tepla o výkonu 400 kW a dvou akumulačních nádrží o objemu 2x 750 l.
Ekvitermní kaskádová regulace - vzdálená správa a monitoring přes internet.

Tlaková expanzní nádoba 2x Reflex N 200/6 o objemu 200 l, 6 bar.
Odvod spalin z plynových kotlů bude proveden spalinovou kaskádou se zpětnými klapkami pro 4 kotle
a bude napojen do stávajÍcÍho 3-vrstvého komína. Přívod spa|ovacího vzduchu bude proveden
stejným způsobem ale přes zed',

3.b Plynová kotelna v B-33 ..
Navržený stav.' kaskáda 2 plynových nástěnných kondenzačních kotlů Buderus Logamax plus GB
192-351 (tepelný výkon 5,1-35 kW, pro ohřev teplé vody 33,7 kW). celkový výkon kotelny bude 5,1-70
kW, Teplá voda bude připravována v nepřímotopném zásobníkovém ohřívači Logalux o objemu 160 l.
Ekvitermní kaskádová regulace - vzdálená správa a monitoring přes internet.
Tlaková expanzní nádoba Reflex NG 100/6 o objemu 100 l, 6 bar.
Odvod spalin z plynových kotlů a přívod spalovacího vzduchu C13X 080/125 bude proveden přes
stávajIcI otvor ve zdi.

3.c Plynová kotelna v B-36 .....
Navržený stav.' kaskáda 2 plynových nástěnných kondenzačních kotlů Buderus Logamax plus GB162-

100 (tepelný výkon 19,0-94,5 kW při tepelném spádu 80/60 °C a 20,5-99,5 kW při 50/30 °C). celkový
výkon kotelny tedy bude 19-199 kW.
Teplá voda bude připravována v nepřimotopném zásobníkovém ohřívači OKC 750 NTR/BP, objem
725 I. Ekvitermní kaskádová regulace - vzdálená správa a monitoring přes internet.
Tlaková expanzní nádoba Reflex N 200/6 o objemu 200 l, 6 bar.
Odvod spalin z plynových kotlů bude proveden spalinovou kaskádou se zpětnými klapkami pro 2 kotle
a bude napojen do stávajÍcÍho 3-vrstvého komína, Přívod spabvacľho vzduchu bude proveden
stejným způsobem ale přes zed'.

Součástí nabídkové ceny je i výkon autorského dozoru projektanta.

CENA CELKEM ..... 99.000,- Kč -NEJSEM PLÁTCE DPH


